Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 012/2015/SEPLAN

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO - SEPLAN E EXCELÊNCIA ENGENHARIA E MEIO
AMBIENTE LTDA- EPP

PROCESSO: 363689/2015

OBJETO:Execução de serviços de reforma na cobertura, reforma em forro de gesso, pintura em paredes, portas de
madeira, esquadrias metálicas e troca de rodapé, na sede da SEPLAN/MT de conformidade com as especificações
técnicas constantes do Edital, Termo de Referencia, Projetos Básicos/Executivos, Cronograma Físico Financeiro, Resumo
Orçamentário, Planilha Orçamentária, Proposta Comercial e demais documentos que integram a TOMADA DE PREÇOS
N.º 001/2015/SEPLAN.

PRAZOS: - Da vigência - 360 (trezentos e sessenta) dias a contar da data da assinatura do contrato.

- Da Execução - 180 (cento e oitenta) dias a contar do recebimento da Ordem de Serviço.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 275.851,63 (duzentos e setenta e cinco mil e oitocentos e cinqüenta e um reais e
sessenta e três  centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 20101, Programa/Atividade 2005, Natureza da Despesa 4490.5100,
Fonte 100

FORO: Cuiabá-MT.

FISCAL DA EXECUÇÃO  DO  CONTRATO: Bianca Kaline Zancanaro

ASSINAM:  Marco Aurélio Marrafon - CONTRATANTE

Fernando dos Santos Sanches - CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6a4bfc7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T03:05:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial